
МБОУ КОШУРНИКОВСКАЯ ООШ № 22 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

  

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023 года    п.Кошурниково    №118 

 

О зачислении обучающихся в объединения, реализующие 

программы дополнительного образования 

 

На основании заявления родителей обучающихся, статьи 75 № 273 — 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить следующих обучающихся в объединения, реализующие 

дополнительное образование по программам с 01.09.2023 года: 

1.  «Волшебные краски»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Лазарчук Альбина Григорьевна 7 

2 Сидоров Александр Евгеньевич 7 

3 Яковлева Елизавета Дмитриевна 7 

4 Ишина Ульяна Александровна 2 

5 Кучина Даниэлла Денисовна 2 

6 Степанова Алёна Максимовна 2 

7 Васильева Валерия Денисовна 5А 

8 Филиппова Алёна Александровна 5А 

9 Березикова Эльвира Алексеевна 5Б 

10 Куликова Валерия Евгеньевна 6 

11 Плигузова Дарина Викторовна 6 

12 Якоби Татьяна Евгеньевна 6 

13 Фролова Анастасия Константиновна 7 

14 Черникова Анна Сергеевна 7 



2. «Юный физик»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Ветошкина Анна Сергеевна 8 

2 Дума Тимофей Иванович 8 

3 Кравченко Дмитрий Олегович 8 

4 Рябовол Антон Александрович 8 

5 Сухих Егор Максимович 8 

6 Титов Антон Павлович 8 

7 Долгошейин Михаил Алексеевич 9 

8 Романенко Надежда Александровна 9 

9 Руденко Станислава Владимировна 9 

10 Сухих Яна Максимовна 9 

11 Минеева Татьяна Александровна 8 

3. «ЮИД »: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Барбас Георгий Денисович 5А 

2 Кузнецов Роман Юрьевич 5Б 

3 Полежаева Вероника Витальевна 5Б 

4 Семочкин Алексей Евгеньевич 5Б 

5 Боровцов Максим Семёнович 5А 

6 Ишина Дарья Станиславовна 5Б 

7 Кошевая Варвара Николаевна 5Б 

8 Власов Максим Юрьевич 5А 



9 Коробкин Михаил Александрович 5Б 

10 Захаркина Виктория Викторовна 5Б 

11 Лешков Кирилл Алексеевич 5А 

4. «Фиеста»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Ишина Ульяна Александровна 2 

2 Кадакина Анастасия Алексеевна 2 

3 Куликова Василина Евгеньевна 2 

4 Степанова Алёна Максимовна 2 

5 Крек Анастасия Евгеньевна 3 

6 Черникова Василиса Сергеевна 3 

7 Васильева Валерия Денисовна 5А 

8 Лазарчук Полина Григорьевна 5А 

9 Филиппова Алёна Александровна 5А 

10 Голдырева Анастасия Владимировна 5Б 

11 Кирпель Валерия Максимовна 5Б 

12 Карлова Анна Александровна 4 

13 Рябовол Виктория Сергеевна 4 

14 Унгуряну Варвара Юрьевна 4 

15 Емельянова Наталья Витальевна 4 

16 Черкасова Ева Мария Михайловна 2 

5. «Чудо микромир»: 



№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Горшков Николай Владимирович 4 

2 Долгошеина Мария Алексеевна 4 

3 Емельянова Наталья Витальевна 4 

4 Иванова Софья Валерьевна 4 

5 Кручинин Кирилл Дмитриевич 4 

6 Любимова Кира Романовна 4 

7 Рубцов Иван Артёмович 4 

8 Дейтер Полина Артёмовна 4 

9 Унгуряну Варвара Юрьевна 4 

10 Томащук Полина Дмитриевна 4 

6. «Журналистика»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Романенко Надежда Александровна 9 

2 Руденко Станислава Владимировна 9 

3 Сахавчук Ангелина Андреевна 9 

4 Кучерявенко Анна Михайловна 7 

5 Лазарчук Полина Григорьевна 5А 

6 Сидоров Александр Евгеньевич 7 

7 Яковлева Елизавета Дмитриевна 7 

8 Мартынова Дарья Александровна 7 

9 Васильева Валерия Денисовна 5А 

10 Филиппова Алёна Александровна 5А 



11 Выгузов максим Александрович 5Б 

12 Захаркина Виктория Викторовна 5Б 

13 Коробкин Михаил Александрович 5Б 

14 Лазарчук Альбина Григорьевна 7 

7. «Юнармия»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Глухова Диана Артёмовна 9 

2 Полынцева Ангелина Сергеевна 9 

3 Полынцева Диана Сергеевна 9 

4 Сахавчук Ангелина Андреевна 9 

5 Дума Тимофей Иванович 8 

6 Корчук Елизавета Романовна 8 

7 Рябовол Антон Александрович 8 

8 Сухих Егор Максимович 8 

9 Байбородов Макар Алексеевич 7 

10 Лазарчук Альбина Григорьевна 7 

11 Вилисова Виктория Владимировна 7 

12 Крек Александр Евгеньевич 6 

13 Токарев Михаил Эдуардович 6 

14 Трофимов Александр Васильевич 6 

15 Сухих Яна Максимовна 9 

16 Черникова Анна Сергеевна 7 



17 Минеева Татьяна Александровна 8 

8. «Волейбол»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Боровцов Максим Семёнович 5А 

2 Власов Максим Юрьевич  5А 

3 Дейтер Альбер Артёмович 5А 

4 Попович Глеб Дмитриевич 5А 

5 Полынцев Константин Сергеевич 5А 

6 Синчук Дмитрий Денисович 5А 

7 Спивак Кирилл Андреевич 5А 

8 Выгузов Максим Александрович 5Б 

9 Коробкин Михаил Александрович 5Б 

10 Новоженин Михаил Васильевич 5Б 

11 Сухих Артём Максимович 5Б 

12 Васютин Анатолий Викторович 6 

13 Крек Александр Евгеньевич 6 

14 Куликова Валерия Евгеньевна 6 

15 Плигузова Дарина Викторовна 6 

16 Якоби Татьяна Евгеньевна 6 

17 Кошевой Семён Николаевич 7 

18 Сидоров Александр Евгеньевич 7 

19 Дума Тимофей Иванович 8 



20 Рябовол Антон Александрович 8 

21 Сухих Егор Максимович 8 

22 Баракина Александра Дмитриевна 9 

23 Глухова Диана Артёмовна 9 

24 Емельянова Татьяна Витальевна 9 

25 Полынцева Ангелина Сергеевна 9 

26 Полынцева Диана Сергеевна 9 

27 Сухих Яна Максимовна 9 

28 Емельянов Сергей Витальевич 9 

9. «Пионербол» 2-4 класс: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Азаров Матвей Иванович 2 

2 Захаров Егор Александрович 2 

3 Зинов Сергей Александрович 2 

4 Куликова Василина Евгеньевна 2 

5 Лошкарёв Тимофей Викторович 2 

6 Рубцов Артём Артёмович 2 

7 Фалеев Александр Дмитриевич 2 

8 Шаков Матвей Сергеевич 2 

9 Барабако Артём Андреевич 3 

10 Горбунов Тимофей Витальевич 3 

11 Иванов Иван Иванович 3 



12 Крек Анастасия Евгеньевна 3 

13 Пилипчук Артём Владимирович  3 

14 Сидоров Артём Евгеньевич 3 

15 Черникова Василиса Сергеевна 3 

16 Шпенглер Олег Дмитриевич 4 

17 Томащук Полина Дмитриевна 4 

18 Кручинин Кирилл Дмитриевич 4 

19 Рубцов Иван Артёмович 4 

10. «Ментальная арифметика» группа 2 класс: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Агапов Степан Сергеевич 2 

2 Захаров Егор Александрович 2 

3 Зинов Сергей Александрович 2 

4 Кадакина Анастасия Алексеевна 2 

5 Корчук Виктор Романович 2 

6 Куликова Василина Евгеньевна 2 

7 Кучина Даниэлла Денисовна 2 

8 Лошкарёв Тимофей Викторович 2 

9 Рубцов Артём Артёмович 2 

10 Степанова Алёна Максимовна 2 

11 Шаков Матвей Сергеевич 2 

11. «Ментальная арифметика» группа 1 класс: 



№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Аглиулин Даниэль Алексеевич 1 

2 Беляева Мирослава Романовна 1 

3 Богданова Эвита Денисовна 1 

4 Глухов Даниил Артёмович 1 

5 Печеркин Александр Романович 1 

6 Елова София Денисовна 1 

7 Клочкова Кира Георгиевна 1 

8 Миронов Матвей Михайлович 1 

9 Фертих Кира Алексеевна 1 

10 Черникова Софья Сергеевна 1 

12. « Юный шахматист 2021-2021г»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Сидоров Александр Евгеньевич 7 

2 Кошевой Семён Николаевич 7 

3 Габриер Климент Алексеевич 6 

4 Ласковский Марк Константинович 6 

5 Трофимов Александр Васильевич 6 

6 Выгузов Максим Александрович 5Б 

7 Кузнецов Роман Юрьевич 5Б 

8 Новоженин Михаил Васильевич 5Б 

9 Токарев Михаил Эдуардович 6 



10 Шаров Матвей Евгеньевич 6 

11 Могорян Даниил Витальевич 6 

12 Богданов Арсений Денисович 6 

13 Шакола Данила Стефанович 6 

14 Чмилёв Иван Игоревич 6 

13. «Чудо-шашки»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Зинов Сергей Александрович 2 

2 Корчук Виктор Романович 2 

3 Рубцов Артём Артёмович 2 

4 Шаков Матвей Сергеевич 2 

5 Осипов Данил Олегович 3 

6 Сидоров Артём Евгеньевич 3 

7 Аглиулин Даниэль Алексеевич 1 

8 Богданова Эвита Денисовна 1 

9 Глухов Даниил Артёмович 1 

10 Горбунов Андрей Витальевич 1 

11 Елова София Денисовна 1 

12 Черникова Софья Сергеевна 1 

13 Шаков Ярослав Прохорович 1 

14 Шакола Артём Стефанович 1 

15 Кручинин Кирилл Дмитриевич 4 



14. «Театральная студия»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Богданов Арсений Денисович 6 

2 Яковлева Елизавета Дмитриевна 7 

3 Мартынова Дарья Александровна 7 

4 Кучерявенко Анна Михайловна 7 

5 Сидоров Александр Евгеньевич 7 

6 Кузьмин Сергей Михайлович 5Б 

7 Сухих Артём Максимович 5Б 

8 Кравченко Дмитрий Олегович 8 

9 Романенко Надежда Александровна 9 

10 Руденко Станислава Владимировна 9 

11 Сахавчук Ангелина Андреевна 9 

12 Могорян Даниил Витальевич 6 

15. «Наука в опытах»: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Кузьмин Сергей Михайлович 5Б 

2 Шаров Владислав Иванович 5Б 

3 Кирпель Валерия Максимовна 5Б 

4 Коробкин Михаил Александрович 5Б 

5 Кошевая Варвара Николаевна 5Б 

6 Лешков Кирилл Алексеевич 5А 



7 Новоженин Михаил Васильевич 5Б 

8 Захаркина Виктория Викторовна 5Б 

9 Барбас Георгий Денисович 5А 

10 Васильева Валерия Денисовна 5А 

16. «Робототехника» 1-4 класс: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Аглиулин Даниэль Алексеевич 1 

2 Шакола Артём Стефанович 1 

3 Лошкарёв Тимофей Викторович 2 

4 Шаков Матвей Сергеевич 2 

5 Барабако Артём Андреевич 3 

6 Сидоров Артём Евгеньевич 3 

7 Шпенглер Олег Дмитриевич 4 

8 Унгуряну Варвара Юрьевна 4 

9 Кручинин Кирилл Дмитриевич 4 

10 Котельников Александр Иванович 4 

11 Долгошеина Мария Алексеевна 4 

12 Дейтер Полина Артёмовна 4 

13 Горшков Николай Владимирович 4 

17. «Театр моды» : 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Лазарчук Альбина Григорьевна 7 



2 Вилисова Виктория Владимировна 7 

3 Кучерявенко Анна Михайловна 7 

4 Лазарчук Полина Григорьевна 5А 

5 Голдырева Анастасия Денисовна 5Б 

6 Ишина Дарья Станиславовна 5Б 

7 Захаркина Виктория Викторовна 5Б 

8 Кирпель Валерия Максимовна 5Б 

9 Кошевая Варвара Николаевна 5Б 

10 Куликова Валерия Евгеньевна 6 

11 Плигузова Дарина Викторовна 6 

12 Якоби Татьяна Евгеньевна 6 

18. «Кукольный театр»  1-4 класс: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Класс 

1 Ашташускас София Денисовна 2 

2 Беляева Мирослава Романовна 1 

3 Богданова Эвита Денисовна 1 

4 Грачёва Юлия Сергеевна 1 

5 Елова София Денисовна 1 

6 Фертих Кира Алексеевна 1 

7 Дейтер Полина Артёмовна 4 

8 Унгуряну Варвара Юрьевна 4 

9 Азаров Матвей Иванович 2 
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